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Dokumentation för BHV statistik - verksamhetsuppföljning  
 
 

Inskrivna barn i olika åldrar kommer med till statistiken med automatik i rapporten. 

 

Övervakade barn under perioden i olika åldrar kommer med till statistiken med automatik. 

 

Antal BVC läkarbesök utöver bhv-programmet. Olika åldrar kommer med till statistiken med 

automatik när den mallen har använts. 

 

Antal erbjudits BCG under perioden, kommer med till statistiken vid dokumentation på termen 

BHV erbjudits BCG, gäller även att dokumentera på inflyttade barn för att statistiken skall bli rätt.  

 

 
 

Antal första barn fylls i på barn födda innevarande år och föregående årsbarn. 

 Dokumentera på följande termer: 

BHV Barn i ordningen hos Moder (skriv siffran 1 vid första barn, siffran 2 vid andra barnet osv) 

(Obs! Tvillingar hos förstföderska båda barn 1) 

 
BHV Barn i ordningen hos Fader 

 
 

Antal första hembesök under vald period, nyfödda barn kommer med till statistiken vid 

dokumentation på termen BHV Första hembesök. 

 

 

 

  

 

Lathund för Verksamhetsuppföljning 

AsynjaVisph 
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Antal första hembesök inflyttade barn under vald period, fylls i för förstföderska och 

omföderska, barn födda innevarande år. För att få med sig till statistiken fyller man i termen BHV 

Första hembesök i mallen Inskrivning, inflyttad. 

 

EPDS-screening, under vald tidsperiod kommer med till statistiken vid dokumentation på någon 

av följande termer: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Stödsamtal dokumenteras på följande sätt 

 

 
 

Val görs för vilket stödsamtal i ordningen det handlar om 

 

 

Enskilt föräldrasamtal dokumenteras enligt följande: 

 

 
Termen finns endast i journalmallarna BHV SSK 3 månader, BHV SSK 4 månader, BHV SSK 5 

månader. Statistiken tas endast från dessa journalmallar. 
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Föräldrastöd kommer med till statistiken vid dokumentation på följande termer som finns i 

utvalda journalmallar: 

 

 
Något av valen som ska fyllas i på termen ovan är Erbjudits, Ej erbjudits, Tacka nej. Deltagit 

ska bara fyllas i när Journalmall BHV föräldrastöd i grupp används. 

 

 
Något av valen som ska fyllas i på termen ovan är Erbjudits, Ej erbjudits, Tacka nej. Deltagit 

ska bara fyllas i när Journalmall BHV föräldrastöd i grupp används. Se nedan. 

 

Journalmall BHV Föräldrastöd i grupp (i den här mallen dokumenteras Deltagit) 

 
 

Hembesöket vid 8 månader kommer med på rapporten om dokumentation sker på termen: 

 

 
 

 

Antal barn med klarmarkering i 18 månaders mall, klarmarkerade kommer med till statistiken 

genom att dokumentera på termen BHV 18 mån bhv-program. 
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Antal språkundersökta barn 2,5 år   

 

 Här finns 4 val under termen BHV Språkutveckling. 

 

 
Utan anmärkning (0) 

 

 
Avvikelse (X) 

 

 
Ej språkbedömda pga. funktionsnedsättning 

 

 
Ej kallad 

 

 

För att få ut statistik på 2,5 år språkutveckling måste något av ovanstående väljas under termen 

BHV Språkutveckling. 

 

 

 

BHV-program måste också markeras som klart utom när en uppföljning ska göras vid 3 år. 
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För att få med uppgift till BHV blanketten om det skett en Uppföljning eller Remiss så måste detta 

väljas under BHV Remiss/Uppföljning 

 

 
 
För att få ut statistik på skickade remisser vid 2,5 år, välj att dokumentera på termen BHV Remiss 

 

Antal remitterade barn 2,5 år. 

 

 
 
Klarmarkering av bhv-programmet är nödvändigt för att få med sig någon av ovanstående 

remisser till statistiken. 

 

Om man vid 2,5 års besöket planerar omtest vid 3 års ålder görs på följande sätt:  

Använd journalmall 2,5 år 

Dokumentera på termen BHV Remiss/Uppföljning, valet Uppföljning 

Bhv-program 2,5 år sätts ej som klart. 

 

Omtest språk vid 3-års besöket 

Använd journalmall BHV SSK 3 år eller journalmall BHV 3 år teambesök (SSK och LÄK) 

Dokumentera på termen BHV Språkutveckling  

Oavsett vilket val på nedan bild så ska 2,5 års bhv-program sättas som klart i BHV SSK 3 år eller 

BHV 3 år teambesök. 
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För att få ut statistik på skickade remisser vid 3 år, välj att dokumentera på termen BHV Remiss 

Antal remitterade barn 3 år. 

 

 

 
 

 

Om det rör sig om två olika besök samma dag, ex ssk besök med vaccination och besök i 

föräldragrupp får det här räknas som två besök. Här används valet kontakttyp Mottagningsbesök 

planerat vid båda besöken.  

 

Teambesök vid 3 år 

 

Statistik över hur många besök enheten gör tas från användande av journalmall BHV Teambesök 

SSK eller LÄK. Uppgifterna tas en gång per barn. 

 

 

 

4-års hälsobesök. 

 

Klarmarkering i 4 år bhv-program innehåller tre val. Det är den enda klarmarkering som har tre 

val, alla andra klarmarkeringar i olika journalmallar innehåller bara Klart. 

 

 
 

 

Om en 4-årsundersökning är ua används bara Klart i 4 år bhv-program. 

Om en undersökning är ej ua används Bedömning ej u.a. i 4 år bhv-program 

Om en undersökning Ej är utförd används Ej utförd pga. funktionsnedsättning i 4 år bhv-program 

 

Olika exempel på hur de tre valen i klartermen BHV 4 år bhv-program kan användas. 

Ett barn som är godkänd med synundersökning vid 4 år men som ska kontrolleras om vid 5½ år är 

klar vid 4 år. 

Om en synundersökning är ej u.a. vid 4 år gör på följande sätt: 

Följ rutin enligt barnhälsovården. Om barnet ska kontrolleras om på BVC, välj Uppföljning i 

Remiss/uppföljning och sätt inte någon klarmarkering. När barnet kommer för ny kontroll till 

BVC, (efter ca 1 månad) tag upp en ny 4-årsmall och sätt klart om barnet klarar 
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synundersökningen. Om barnet inte klarar synundersökningen utan du skriver remiss till ögon, 

välj 4-årsmallen och dokumentera på BHV Remiss/uppföljning med valet Remiss ögon. För att få 

med sig remissen till verksamhetsuppföljningen är det nödvändigt att använda sig av Bedömning 

ej u.a. eller Ej utförd pga. Funktionsnedsättning enligt ovan. 

 

 
För att få med sig om det skett en Uppföljning eller Remiss till BHV Blanketten måste detta väljas 

under BHV Remiss/Uppföljning 

 

 
 
 

För att få ut statistik på skickade remisser vid 4 år, välj att dokumentera på termen BHV Remiss 

 

 

 
 
 

 

På liknande sätt som beskrivits ovan gör man vid utfall på ex språket vid 4 år. Gäller det språket så 

kanske det blir remiss logoped och hörselvård. Samma sak här att man måste välja Bedömning ej 

u.a. i BHV 4 år bhv-program för att få med sig remissen till verksamhetsuppföljningen. 

 

 

 

 

ISOBMI vid 4 år 

Kommer med till verksamhetsuppföljningen med automatik. Alla barn som blivit vägda och mätta 

under året kommer med.  

 

 

Kontakter utanför BVC under vald tidsperiod 

Genom att dokumentera på termen BHV Kontakt utanför BVC med följande val kommer den här 

uppgiften med till statistiken på alla barn oavsett ålder. 
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Uppgifterna hämtas från alla journalmallar, även telefon och administrativa mallar. 
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